



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000416 - ANTONIO FERNANDES MAMEDE
Data Inicial: 01/03/2021
Data Final: 31/03/2021



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000026 - COMERCIAL MUNIZ CENTER LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/03/2021	000000021	10045	00000792 - REFRIGERANTE 2LT - SABOR COLA	UN	1,000	7,210	7,21
01/03/2021	000000021	10045	00000793 - REFRIGERANTE 2LT - SABOR GUARANÁ	UN	1,000	6,090	6,09
01/03/2021	000000021	10045	00001056 - PÃO COM PRESUNTO/QUEIJO - UNIDADE	UN	50,000	1,500	75,00
01/03/2021	000000021	10045	00001057 - BOLO CASEIRO - KG	KG	2,800	15,990	44,77
01/03/2021	000000021	10045	00001365 - MINI SALGADO C 100UN	UN	2,000	42,000	84,00
01/03/2021	000000021	10045	00001366 - SALGADO FRITO GDE C 50UN	UN	1,000	20,000	20,00
01/03/2021	000000021	10045	00001367 - PÃO DE QUEIJO - KG	KG	1,428	38,990	55,68
					59,228	-	292,75

Fornecedor		0000212 - JOÃO GERALDO DE PAULA MECÂNICA ME					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/03/2021	000000023	181	00000822 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UN	1,000	22,000	22,00
01/03/2021	000000023	181	00000904 - FILTRO DE AR	UN	1,000	42,000	42,00
01/03/2021	000000023	181	00001369 - SENSOR DO ABS	UN	1,000	161,000	161,00
					3,000	-	225,00

Fornecedor		0000258 - HÉLIO CUNHA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/03/2021	000000020	665728	00001364 - CILINDRO DE FECHADURA	UN	8,000	35,000	280,00
01/03/2021	000000022	665730	00001368 - CONTROLE REMORO P/ PORTÃO ELETRÔNICO	UN	5,000	40,450	202,25
					13,000	-	482,25
					75,228	-	1.000,00